
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.10. 2021                                  п. Магдагачи                                        № 31 
 

 

 

О проведении единого методического дня  

«Школа позитивных изменений» 
 

 

             На основании дорожной карты по реализации проекта «500+» на 

территории Магдагачинского района 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 26.10.2021г.. на базе МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени 

М.Т.Курбатова единый методический день «Школа позитивных изменений»  

по теме: «Использование современных педагогических технологий с целью 

повышения качества образования». 

2. Директору МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова (В.В. 

Романенко) составить план проведения методического дня в срок до 20.11.21г. 

и предоставить его в МБУ «ИМЦ».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ 

«ИМЦ» С.Ю.Кочневу  

 

 

 
Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


